遂府函〔2025〕71 号

遂宁市人民政府
关于任免谢君环 徐勇等职务的通知

各县（市、区）人民政府，市直园区管委会，市直各部门：

遂宁市人民政府决定：

任命

谢君环为遂宁经济技术开发区管理委员会主任；

余强为四川遂宁高新技术产业园区管理委员会副主任；

陈伟为遂宁市退役军人服务中心主任（试用期 1 年）。

免去

徐勇的遂宁市人民政府副秘书长职务；

余强的遂宁市商务局副局长职务；

喻和平的遂宁市发展和改革委员会副主任职务；

谭止戈的遂宁市经济和信息化局副局长职务；

舒天忠的遂宁市退役军人服务中心主任职务。

特此通知。

遂宁市人民政府

2025 年 3 月 4 日